
. 1 "ENRICO FERMI"Istituto ComprensIvo Stata e . (CE)
Via Cervino - 81023 - Cervmo
T I 0823/312655 - Fax. 0823/312900. . 't
e . . 834006@pec IstruzIone. I'1 . 834006@istruzione.it -celc .

e-mal ce~Od.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610
Codice Univoco Ufficio 20ATRG .

. . o gov itSITO: http://www.istitutocomprensivofermlcervm. .

Prot.n.1131 IC 15 Cervino,04/04/2017

Spett.leMataluna Viaggi Srl
Via De Franciscis,26
81100 CASERTA (CE)

OGGETTO: Comunicazione aggiudicazione definitiva per viaggio d'istruzione a.s.2016-2017
viaggio d'istruzione Puglia-Basilicata a.s. 2016/2017 Alunni Sc.Secondaria I Grado
bando di gara indetto prot. n. 717/C15 del 02/03/2017- CIG : ZC71D9AE20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando di gara indetto prot. n.717/C15del 02/03/2016

VISTO il verbale Giunta esecutiva n.02 del 22/03/2017, per la regolare verifica della
presentazione e documentazione amministrativa;

VISTO il verbale della giunta esecutiva prot. 979/C40 del 22103/17, per l'apertura delle
buste di tipo B " offerte tecniche economiche";

VISTA la tabella comparativa parte integrante del sopra indicato verbale;

VISTO che non sono pervenuti reclami da parte delle altre ditte partecipanti;

COMUNICA

A codesta spett.le ditta, che risulta essere aggiudicataria della procedura di gara _bando
indetto prot. n. 717/C15 del 02/03/2017 per viaggio d'istruzione a.s. 2016/2017 Puglia
Basilicata - alunni Se. Secondaria I Grado Istituto Comprensivo E. Fermi-Cervino come
indicato nella lettera di partecipazione alla gara, seguirà stipula di regolare contratto.
Distinti Saluti ~_" ,,.-,_~,~:{cii.·!~;,tt,;u:;~{~,.".., ;i,

\ ."\~,.:~.El~,f!.?!):l::~. '~r~~(
:'...~~


